sententia nō vidētē aduertere. et iō nō curāt a viā viciōrū diuertere. Et sine vō. i. simplices et deū et ei gladiū aduertūt et attendūt. Et ideo a mala viā fugiūt et diuertūt. et sic de facto pphas. i. clericos respēdūt. Breuē ergo ista ē vītas. q̄ sicut inī aialia femine magis vacat nutritioni fetuum et pulloꝝ q̄ masculi. Sic de mīc boies seculares. imbecilles et femina plus solēt vacare nutritioni paupeꝝ q̄ clerici vī plati. Et in hoc q̄dem ip̄i benefaciūt. et nos male. qz. i. pctā sua elemosynis redimūt. et iniquitates suas in misericordijs paupeꝝ. Quia sicut dicit Eccl. iij. Sicut aqua extinguit ignē sic elyna resilit peccatis. Faciam⁹ ergo elynam. qz hac de let peccati punctura. Quinto dico faciēda ē qz hac auge tur bonoꝝ structura. Bona em̄ nō solū spūalia et cetera imo etiā tpalia vel terrena p elynam augent. multiplicantur et continuant. Donec exemplū sūvis de montib⁹ salis i catha lonia. q̄ exhausa ab incolis ibidē sal accipiētib⁹ et foueas magnas faciētib⁹ statim adueniēte pluuiā foueā replen te. et in naturā salis se vertente. ip̄i montes reintegrant. et in naturā pristinā reuertunt. Sic dicā de multis q̄ nō pnt tantū p elynas et p bonoꝝ suoꝝ cōicationē minui. qn̄ vtu te diuina ip̄os videm⁹ in diuitijs nō inuini s̄ augeri. Mar ra si vis de simplici q̄ vnicā vaccam suā de. sit. p deo vt cētum haberet. audito. i. vbo euāgelico. Date et centuplū ac cipietis. Tandē mendicus fact⁹. cū in domo regis cū alijs paupeꝝ elynam peteret. in sero et in obscuro rogauit deus q̄ p vna de centū vaccis suis lumen tunc tps sibi daret. Statim ergo cereus splēdēs de celo descēdit q̄ totū pala ciū illuminauit. Quo audito rex. p̄ verificationē euange li non agnauit nouē vaccas sibi dari p̄cepit. Per elemosynā ergo etiā bona tpalia augent. Vide h̄ supra d̄ dare in fine secūdi mēbri. De bonis vō eternis cōstat q̄ illa p elemosy nas augent et in infinitū multiplicant. Elemosyna em̄ ē se men de q̄ fructus eterne felicitatis succrescit. Cū Leo sup illud Lu. vj. ca. Date et dabit vobis. Da inq̄t q̄ accipias. sere q̄ metas sparge q̄ colligas. Quis ei nō habebas nisi qd̄ acceperis. nō potes tū nō h̄re qd̄ dederis. Fatuus. n. est q̄ sibi nō vult eē ppetuū. qd̄ extimat diligendū. Ideo cōsulit tur Lu. xij. Vendite qd̄ possidetis et date elynam. facite vo bis sacculos q̄ nō veterascūt thesaurū indeficientē. Facia mus ergo elynas qz hac auge tur bonoꝝ structura. Sexto dico q̄ faciēda est. qz hac cauet penarū vsura. Per elynas em̄ liberat hō a pena tpali et eterna. Cōstat em̄ q̄ multi rei liberant a penis dando munera iudicib⁹ vel eorū amicis. Sic ergo si xpo in psona paupeꝝ elynas danus. maxime cū isti sunt ip̄ius amici specialissimi. cōstat q̄ apud eū grati as impetram⁹. et sic mortē tpalem et ppetuam euitam⁹ vñ Thobie. iij. Elemosyna a peccato et a morte liberat. et nō patiet aias ire in tenebris. Ista ē em̄ veritas. q̄ q̄cqd̄ sit p xpo pauperi xps sibi reputat esse factū. Iuxta illud Ma thei. xxv. Qd̄ vni ex minimis meis fecistis mihi fecistis. et ideo bene consulebat cuidā q̄ nō poterat ieiunare. q. i. q̄ti ens ieiuniū frāgeret. vñ pauperem feci v̄cāret ad come dendū. vt scz si ip̄m dñs in iudicio argueret. q̄ in die ieiunabili comedisset. posset rīdere et dicere. dñe. et tu mecum. De quodā etiā burgense duro et tenaci legit. Qz quadam die cuidā paup̄i importuno dedisset panē vñ. et eū despe ctive p̄ tedio percussisset. p̄iciens sibi panē. q̄ nocte tractus ad iudiciū. sponderauit panis pietus p̄ oia mala sua q̄ euigilās elynas multas fecit. et tandē tunicā ppriā cuidam paup̄i dedit. q̄ statim eā vendidit. s̄ postea apud emptorē cognita voluit. et se indignū dicebat. q̄ paup̄ ei⁹ tunica vte ret. Nocte eadē vidit xpm ei⁹ tunica indutū. et euigilans aiebat. Veni mihi qlibet paup̄ xps ē. ego s̄ volo eē xps. vo lo eē paup̄. Oibus s̄ suis venditis et datis. seip̄m finaliter vendi fecit et p̄cium erogari. et in virū pfectū creuit. et mul ta p eo miracula de fecit. Hñ s̄ dico q̄ elemosyna facien da ē. qz hac cauet penarū vsura. Septimo vō dico q̄ fa ciēda ē. qz hac habet celoꝝ p̄tura. i. gloria padyssi. Cōstat em̄ q̄ p elynas celus emittit. et p tpali bono qd̄ dat celestis glia p̄meret. Et iō dicit Pet⁹ rauē. i. smone quodā. Da paup̄i terrā p celo. numū p regno. qz qd̄ paup̄i dederis h̄ habebis. qd̄ nō dederis h̄ bēbit alter. Et iō bñ dicit Thobie. xij. Elyna a morte liberat. et ip̄a ē q̄ purgat pctā. et facit inueni re vitā eternā. Et p̄certo ista est vītas. q̄ ille q̄ h̄ dare non